The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

     2022年4月12日

各 位

株式会社 宮崎銀行

QRコード付き「WEB伝票作成サービス」の取り扱い開始について

～パソコンで簡単に伝票作成ができます～

株式会社宮崎銀行(頭取 杉田 浩二)は、お客さまの利便性向上を目的に、「WEB伝票作成

サービス」の取り扱いを開始しますので、下記のとおりお知らせいたします。

本サービスは、当行のホームページから窓口でのお手続きに必要な伝票を作成できる無料

サービスです。

当行は、今後もお客さまの利便性向上につながる質の高いサービスを提供してまいります。

記

１．サービス概要

(1)当行のホームページから窓口でのお手続きに必要な伝票を作成できるサービスです。

  ※ホームページ上でお取引が完結するものではありません。

(2)通帳の摘要欄への入力が可能です。

※本サービスに限定した対応で、対象帳票はお預け入れ･お引き出しです。

(3)事前にお取引伝票を作成していただくことで、窓口でのお手続きがスピーディに完結します。

(4)一度作成したデータはお客さまのパソコンに保存でき、繰り返し利用できます。

２．対象となる伝票

伝票の種類 対象取引 対象者

お預け入れ(入金票)
普通預金･貯蓄預金

当座預金･納税準備預金 当行に口座を開設いただいて

いる法人･個人事業主･個人

のお客さま
お引き出し(払戻請求書)

普通預金･貯蓄預金

納税準備預金

両替依頼書 両替(円貨)

すべてのお客さま 税金･公共料金納付依頼書 税金･公共料金等の納付

お振り込み(振込依頼書) 当行･他行宛て振込

総合振込

(総合振込明細表)
当行･他行宛て振込

当行に口座を開設いただいて

いる法人･個人事業主･個人

のお客さま

給与振込

(給与振込明細表)

当行と給与振込契約を締結

しているお客さま

３．取扱開始日

  2022年4月18日(月)

４．ご利用方法

  お客さまご自身で当行ホームページからアクセスしてご利用いただけます。

  ※窓口での利用申し込みやID･パスワードの事前登録は不要です。

５．ご利用手数料

  無 料

  ※お振込時には所定の手数料をいただきます。

  ※お引き出しおよび両替時には取扱枚数に応じて所定の手数料が必要となります。

６．ご利用の流れ

※サービスの詳細は別紙をご参照ください。

 ※QRコードは株式会社デンソーウェーブの登録商標です。

                                     以 上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 事務統括部

担当:杉野･田崎

TEL:0985-32-4425